בנוסף - חשף הנאשם את איבר מינו בפניה ואונן בפניה, עד אשר הגיע
לסיפוק מיני בשירותים. במועדים שונים, לא פחות מארבעה, ביצע הנאשם בקטינה מעשה סדום בכך שהחדיר את איבר

מינו לפיה.

347 (ב) בנסיבות סעיף נשוא האישום הראשון, הורשע הנאשם במעשה סדום, עבירות לפי סעיף בגין מעשים אלה,
בנסיבות סעיף 348 (א) - עבירות רבות, לפי סעיף 345 (א)(3) לחוק העונשין, תשל"ז -1977, ובמעשה מגונה

345(א) (3) לחוק הנ"ל.

על פי עובדות האישום השני, שאף בהן הודה הנאשם, מספר פעמים הורה הנאשם לקטינה לא לספר לאחרים אודות
כן הורשע בעבירת הדחה ועל ולמסור עדות בחקירה שתיפתח, ובכך מנע ממנה לחשוף את הדברים, מעשיו שלעיל,

בחקירה לפי סעיף 245 א לחוק העונשין.

2. מאסר על תנאי למשך 12 חודשים ול-3 שנים מיום שחרורו של הנאשם, והתנאי שלא יעבור ויורשע על
כל עבירה מסוג פשע.

3. פיצוי סמלי למתלוננת הקטינה, בסכום של 30,000 ₪, אשר יועברו אליה, באמצעות אמה, לפי פרטים
שיתואמו עם פמ"ד.

הודעה זכות הערעור לבית משפט העליון בתוך 45 יום.

ניתן היום, כה' חשוון תשע"ה (18 בנובמבר 2014) במעמד הצדדים.